Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/CP 26/2019

ALTERA O CRONOGRAMA DE ATIVIDADES
OPERACIONAIS PARA A REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO DE SUFICIÊNCIA DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF, NO SEGUNDO SEMESTRE
DE 2019.

O Diretor do Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o disposto nas Resoluções
CONSEPE 3/2017 e CONSEACC/CP 43/2019,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º As provas de Avaliação de Suficiência serão realizadas no dia 24 de agosto de 2019, nas

instalações do Câmpus Campinas, unidade Swift, no período das 9 às 13 horas, sem intervalos,

independentemente do número de disciplinas nas quais o estudante estiver inscrito.

Art. 2º Os resultados da Avaliação de Suficiência serão publicados no USFConnect até o dia 13

de setembro de 2019.

Art. 3º O estudante poderá agendar vista de prova no período de 16 a 17 de setembro de 2019

e/ou solicitar revisão de prova de 16 a 17 de setembro de 2019, por meio de requerimento eletrônico,

via USFConnect.

Art. 4º Ficam mantidas as demais condições previstas no Edital DC/CP 20/2019.

Art. 5º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, 23 de agosto de 2019.

Geraldo Peres Caixeta
Diretor de Câmpus – Campinas